ELINE IRIS RABELLO GARCIA DA SILVA
Diretora-Geral

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO N° 2025.0.000023986-0. Considerando o término da vigência contratual (ID
4385468), fica apostilado o Contrato nº 06/2023 para fazer constar o acréscimo do valor
total de R$ 33.518,14 (trinta e três mil, quinhentos e dezoito reais e quatorze centavos),
referente à repactuação autorizada no ID 4688320, conforme Notas de Empenho n°
1003/25, 1004/25 e 1005/25, todas de 11/12/2025.
ELINE IRIS RABELLO GARCIA DA SILVA. Diretora-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2025

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.038/2025,
firmado com a empresa GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA (CNPJ nº
07.483.598/0001-66), vencedora do lote 1, pelo valor total de R$ 55.222,44 (cinquenta
e cinco mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta e quatro reais). A Ata está
disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e
Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3234-9776/9775.

Palmas-TO, 18 de dezembro de 2025.
MARCIO DIAS SANTIAGO